
DODATEK č. 3
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PU-002134

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
u Městského soudu v Praze, sp.zn. A 80478

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 - "Vysočany
25023446
CZ25023446
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748 
společnost s ručením omezeným

IBR Consulting, s. r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel: H
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 29. 08. 2018 Smlouvu o poskytování služeb a současně Dodatek 

č.l a Dodatek č.2 na realizaci zakázky „Síť STC kraj -  reporting v rámci realizačních fází u 
stavebních projektů ve finančním objemu nad 6 mil. Kč", ISPROFIN: 500 116 0009 (dále jen 
„Smlouva44).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části III. Doba a místo 
plnění a IV. Cena za poskytování služeb, a proto uzavírají tento Dodatek č. 3 (dále jen 
„Dodatek"), kterým se doplňuje a mění Smlouva, Dodatek č. 1 a Dodatek č.2, a to takto:

Dodatek č. 3. ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PU-002134
-1. strana-



I.

PŘEDMĚT DODATKU

Jelikož vyvstala ekonomická potřeba Objednatele využít další technické jednotky podle specifikace 
Smlouvy o poskytování služeb ze dne 29. 08. 2018 ve znění následujících dodatků, mimo jiné 
včetně přílohy č. 2 Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny, a současně je nezbytná 
úprava rozsahu poskytování dílčích služeb dle potřeb Objednatele, dohodly se Smluvní strany, že 
dojde k následujícím změnám Smlouvy:

1.1. v části IV. Cena za poskytování služeb, odst. 4.1 a příloze č. 2, která je v novém znění přílohou 
tohoto Dodatku č. 3, s dopadem do ceny služeb uvedené v části IV. Cena za poskytování služeb, 
odst. 4.1 (v podobě navýšení o 191 910,00 Kč bez DPH, tj. o 10,76 % původní ceny služeb),

1.2. v části III. Doba a místo plnění, odst. 3.2 Smlouvy.

II.
NOVÉ ZNĚNÍ NAHRAZENÝCH SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ

2.1. Čl. IV. Cena za poskytování služeb, odst. 4.1. Smlouvy zní takto:

Původní celková cena plnění bez DPH 1 782 900,00 Kč

Navýšení v souladu s Dodatkem č. 3 bez DPH 191 910,00 Kč

Cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 3 bez DPH 1 974 810,00 Kč

DPH 21 % 414 710,10 Kč

Nová cena plnění celkem, vč. DPH 2 389 520,10 Kč

2.2. Čl. III. Doba a místo plnění, odst. 3.2 Smlouvy zní takto:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle smlouvy nejpozději do dne:
31.12.2026.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy včetně Dodatku č.1 a Dodatku č.2 nedotčené tímto Dodatkem č.3 se 
nemění a zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

3.3. Tento Dodatek č.3 se vyhotovuje v elektronické podobě se zaručenými podpisy smluvních stran, 
přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál. Tento Dodatek č.3 byl sepsán 
v českém jazyce.

3.4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 3, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv

Dodatek č. 3. ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PU-002134
-2. strana-



3.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 3 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem.

Příloha č. 1 -nové znění přílohy č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PU-002134 „Soupis prací a 
služeb obsahující jednotkové ceny“;

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Ředitelství silnic a dálnic s. p. IBR Consulting, s. r. o.

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
19. 12.2024 09 :46:40

Datum: 2024.12.16 
13:59:34 +01'00'

Příloha č.l Soupis prací a služeb obsahující jednotkové ceny podle Dodatku č.3 Smlouvy o poskytování
služeb č. 02PU-002134

P.Č. KCN
Kód

položky
Zkrácený popis MJ

Množstv 1 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

O n - l in e  i n f o r m a č n í  s y s té m

i 1 J J i i i i

Cena celkem  bez DPH 1 974 810,00

DPH 21 % 414 710,10

C ena vč. DPH 2 389 520,10

Dodatek č. 3. ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PU-002134
-3. strana-


